
ZARZĄDZENIE NR 0050.498.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
w związku z Uchwałą Nr XXVII.180.2022 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 
2022 zarządzam co następuje: 
§ 1. 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
309.851,88 zł. 
2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 

309.851,88 zł. 

3. Wprowadzam zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne w 2022 

roku zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 36.442.435,07 zł. 
a) dochody bieżące 20.395.584,07 zł. 
b) dochody majątkowe 16.046.851,00 zł. 
2) wydatki ogółem 46.140.098,29 zł. 
a) wydatki bieżące 20.162.884,29 zł. 
b) wydatki majątkowe 25.977.214,00 zł. 

. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.498.2022  Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 164 510,00 4 000,00 168 510,00

75095 Pozostała działalność 107 160,00 4 000,00 111 160,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 716,00 2 537,60 4 253,60

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 537,60 2 537,60

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące realizowane przez gminę na podstawie  
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 2 537,60 2 537,60

801 Oświata i wychowanie 1 077 080,00 22 739,72 1 099 819,72

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 22 739,72 22 739,72

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 739,72 22 739,72

852 Pomoc społeczna 887 133,00 900,00 888 033,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 39 100,00 900,00 40 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 100,00 900,00 40 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 513 862,00 -340 029,20 173 832,80

85395 Pozostała działalność 513 862,00 -340 029,20 173 832,80

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 416,80 58 416,00 173 832,80

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

398 445,20 -398 445,20 0,00

Razem: 36 752 286,95 -309 851,88 36 442 435,07

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 0050.498.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 czerwca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 493 167,00 0,00 2 493 167,00

40002 Dostarczanie wody 2 079 867,00 0,00 2 079 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 900,00 -18 000,00 25 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 18 000,00 30 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 186 588,00 0,00 2 186 588,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 656 900,00 1 000,00 657 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 434 880,00 -1 000,00 433 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 300,00 -1 000,00 59 300,00

710 Działalność usługowa 144 744,22 0,00 144 744,22

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 132 144,22 0,00 132 144,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 238,00 238,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 264,00 2 264,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 144,22 -2 502,00 129 642,22

750 Administracja publiczna 3 426 039,00 4 000,00 3 430 039,00

75095 Pozostała działalność 133 660,00 4 000,00 137 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 257,05 2 257,05

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 742,95 1 742,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 680,00 2 537,60 106 217,60

75421 Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 2 537,60 8 537,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 2 537,60 6 037,60

801 Oświata i wychowanie 6 102 783,00 22 739,72 6 125 522,72

80101 Szkoły podstawowe 3 381 371,00 18 010,00 3 399 381,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 125,00 1 382,00 404 507,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 320,00 196,00 53 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 461,00 34 461,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 474,00 5 697,00 73 171,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 81,00 25 081,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 696 721,00 1 193,00 1 697 914,00

80104 Przedszkola 1 316 989,00 0,00 1 316 989,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 503,00 2 300,00 242 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 415,00 300,00 115 715,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 648,00 10,00 16 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 900,00 30 900,00

4260 Zakup energii 15 600,00 200,00 15 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 216 968,00 -400,00 216 568,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 145,00 -3 810,00 380 335,00

80107 Świetlice szkolne 124 615,00 -18 010,00 106 605,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 371,00 871,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 92 574,00 -18 010,00 74 564,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 866,00 -371,00 5 495,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 298 721,00 2 985,00 301 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 930,00 -905,00 8 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 2 590,00 6 190,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

500,00 1 300,00 1 800,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 22 739,72 22 739,72

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 22 514,58 22 514,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 225,14 225,14

80195 Pozostała działalność 874 595,00 -2 985,00 871 610,00

4270 Zakup usług remontowych 14 920,00 -1 685,00 13 235,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 167,00 -1 300,00 15 867,00

852 Pomoc społeczna 1 715 558,00 900,00 1 716 458,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 700,00 900,00 50 600,00

3110 Świadczenia społeczne 49 700,00 900,00 50 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 513 862,00 -340 029,20 173 832,80

85395 Pozostała działalność 513 862,00 -340 029,20 173 832,80

3110 Świadczenia społeczne 200 730,00 -108 988,00 91 742,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 485,05 160,00 1 645,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 078,00 -9 700,00 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 301 568,95 -221 501,20 80 067,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 336 261,50 0,00 18 336 261,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 424 854,00 -1 000,00 16 423 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 900,00 -1 000,00 47 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 700,00 1 000,00 57 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 1 000,00 2 500,00

90095 Pozostała działalność 164 657,50 0,00 164 657,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 111,00 491,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 040,00 620,00 2 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 330,50 -731,00 51 599,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 468 310,00 0,00 468 310,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -300,00 5 700,00

4260 Zakup energii 3 000,00 300,00 3 300,00

926 Kultura fizyczna 273 390,00 0,00 273 390,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 87 420,00 0,00 87 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 -220,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 990,00 220,00 7 210,00

Razem: 46 449 950,17 -309 851,88 46 140 098,29

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 0050.498.2022

Burmistrza Miasta Wojcieszów
z dnia 30 czerwca 2022 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40001 6050
Odnowienie funkcji miejskiej kotłowni przy ul. Górniczej w 
Wojcieszowie 127 000 127 000 0 127 000 0 0 Urząd Miasta

2 400 40002 6050
Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie dla 
miejscowości Wojcieszów 1 463 847 1 421 760 5 317 110 000 1 306 443 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Projekt - Modernizacja sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 w Wojcieszowie 31 000 31 000 0 0 31 000 0 Urząd Miasta

4 400 40002 6050
Modernizacja sieci wodociągowo - kanalizacyjnej przy ul. 
Kresowej w Wojcieszowie 293 246 283 263 0 0 283 263 0 Urząd Miasta

5 400 40002 6060 Zakup urządzeń do obsługi sieci wodociągowych 30 000 30 000 0 0 30 000 0 Urząd Miasta

6 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem (200 szt) 40 000 40 000 0 40 000 0 0 ZGKiM 

7 400 40002 6050
Wymiana odcinka sieci wodociągowej w rejonie ul. 
Bolesława Chrobrego od nr 58 do nr 62 w Wojcieszowie 17 000 17 000 0 0 17 000 0 ZGKiM 

8 400 40002 6050
Ogrodzenie działki ujęcia wodnego przy ul.Robotniczej w 
Wojcieszowie (działka nr 157/4) 52 000 52 000 0 0 52 000 0 ZGKiM 

9 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie 
wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. Bolesława 
Chrobrego w m. Wojcieszów od km 100+065 do km 
100+665

614 176 614 176 0 614 176 0 0 DSDIK

10 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - 
Wojcieszów 96 696 96 696 0 96 696 0 0

Starostwo 
Powiatowe 
Złotoryja

11 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z łącznikiem 
na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem terenu w m. 
Wojcieszów

2 496 125 2 450 000 11 532 180 000 2 258 468 0 Urząd Miasta

12 600 60016 6050
Projekt organizacji ruchu drogowego na drogach gminnych 
w Wojcieszowie - etap I 200 000 200 000 0 200 000 0 0 Urząd Miasta

13 600 60016 6050
Przebudowa dróg i chodników w GM. Wojcieszów celem 
podniesienia atrakcyjności turystycznej 1 462 360 949 713 29 259 200 000 720 454 0 Urząd Miasta

14 600 60016 6050
Przebudowa zabytkowego mostu drogowego przy ul. 
Bolesława Chrobrego 77 w Wojcieszowie 2 014 755 1 930 500 4 996 150 000 1 775 504 0 Urząd Miasta

15 600 60016 6050
Projekt rozbiórki mostu na ul. Bolesława Chrobrego 128 w 
Wojcieszowie 40 000 40 000 0 40 000 0 0 Urząd Miasta

16 600 60016 6050
Dokumentacja projektowa budowy ul. Kwiatowej działki nr 
5/1 i 5/2  obręb IV wraz z łącznikiem  na działce nr 16 
obręb IV łącznie z uzbrojeniem terenu w m.Wojcieszów

32 288 32 288 0 32 288 0 0 Urząd Miasta

17 700 70005 6050 Nabycie nieruchomości gruntowej 4 000 4 000 4 000 0 0 0 Urząd Miasta

18 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. 
Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 200 000 200 000 0 0 200 000 0 Urząd Miasta

Rok budżetowy 
2022 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki udział 

własny

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.  z kredytu

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 1



19 700 70005 6050
Wykonanie elewacji budynku SPZOZ przy ul. Bolesława 
Chrobrego 79 w Wojcieszowie 293 000 293 000 0 0 293 000 0 Urząd Miasta

20 700 70007 6050
Wykonanie instalacji wodnej ul. Robotnicza 5 w 
Wojcieszowie 16 000 16 000 16 000 0 0 0 ZGKiM 

21 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. Wapiennej 1 w 
Wojcieszowie 115 000 115 000 15 000 0 100 000 0 ZGKiM 

22 700 70005 6050
Modernizacja instalacji elektrycznej w CBK w budynku przy 
ul. Słowackiego 6 w Wojcieszowie 102 000 92 000 42 000 50 000 0 0 ZGKiM 

23 700 70095 6050

Budowa wiat śmietnikowych dla budynków Wspólnot 
Mieszkaniowych zlokalizowanych przy ul. Żeromskiego 1-3, 
2-4, 5,6,7 ul. Bolesława Chrobrego 5, 5A, 71, 71A, 71B w 
Wojcieszowie

126 267 126 267 126 267 0 0 0
Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

24 700 70095 6050
Przebudowa chodnika wokół budynku przy ul. Górniczej 9 
w Wojcieszowie 14 947 14 947 14 947 0 0 0

Urząd Miasta         
- Inicjatywa 

Lokalna

25 750 75095 6057
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia -REACT-EU 100 160 100 160 100 160 0 0 0 Urząd Miasta

26 754 75412 6060 Defibrylator 8 964 8 964 8 964 0 0 0 Urząd Miasta

27 801 80101 6060
Laboratoria Przyszłości w Szkole Podstawowej w 
Wojcieszowie (+79.800 zł) 18 326 18 326 0 18 326 0 0 SP

28 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 142 748 70 800 70 800 0 0 0 MPP

29 851 85195 6060 Zakup sprzętu medycznego dla SPZOZ w Wojcieszowie 250 000 250 000 0 0 250 000 0 Urząd Miasta

30 900 90001 6050
Wymiana studzienek kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Żeromskiego 3, 11, 13 w Wojcieszowie 10 000,00 10 000 0,00 0 10 000 0 ZGKiM 

31 900 90001 6050 Kompresor do beczki Simpa 5 000,00 5 000 5 000,00 0 0 0 ZGKiM 
Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz kanalizacji 
sanitarnej - etap V B

18 201 968 16 034 930 68 0 500 000 15 534 862

6057 j.w. 10 224 862 0 0 0 10 224 862
6059 j.w. 5 810 068 68 0 500 000 5 310 000

33 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od 
strony budynku do kanalizacji sanitarnej w związku z 
realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy kanalizacji 
ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

25 424 25 424 25 424 0 0 0 Urząd Miasta

34 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wojcieszów 16 000 16 000 16 000 0 0 0 Urząd Miasta

35 900 90004 6050 Kosiarka żyłkowa 4 000 4 000 4 000 0 0 0 ZGKiM 

36 900 90004 6050 Zakup kosiarki Traktor 18 000 18 000 18 000 0 0 0 ZGKiM 

37 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na 
terenie Gminy Wojcieszów 14 000 14 000 14 000 0 0 0 Urząd Miasta

38 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa budowy dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego w Wojcieszowie 20 000 20 000 20 000 0 0 0 Urząd Miasta

39 900 90015 6050
Dokumentacja projektowa wymiany słupów oświetlenia 
ulicznego wraz z montażem energooszczędnych opraw 
ledowych w m. Wojcieszów

30 000 30 000 30 000 0 0 0 Urząd Miasta

40 900 90095 6050
Zakup nowych urządzeń zabawowych oraz wymiana  
elementów na placach zabaw na terenie Wojcieszowa 75 000 75 000 0 75 000 0 Urząd Miasta

41 926 92601 6050
Przebudowa dachu, schodów terenowych oraz chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim 100 000 100 000 100 000 0 0 0 ZGKiM 

27 361 259,00 25 977 214,00 681 734,00 1 858 486,00 7 902 132,00 15 534 862,00 x

32 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 2



C. Inne źródła

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.498.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
309.851,88 zł 
 
Zwiększono  dochody bieżące o kwotę 88.593,32 zł 
Zadania zlecone w kwocie 22.739,72 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie, przeznaczona na wyposażenie  
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 22.514,58 
zł oraz na koszty obsługi zadania w kwocie 225,14 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 7.437,60 zł 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumienia nr 43/BP/UCHODŹCY/2022 z organami administracji 
rządowej, przeznaczona na sfinansowanie organizacji miejsca pobytu uchodźców i działania 
przygotowawcze do przyjęcia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej liczby 
cudzoziemców w kwocie 2.537,60 zł. Poleceniem Wojewody Dolnośląskiego nr BZ-
BOL.68.10.2022.MG/63 z dnia 6.03.2022  

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa z rezerwy celowej, przeznaczona na 
realizację własnych zadań bieżących gminy w zakresie zakupu masztu i flagi oraz ich 
instalacji w ramach projektu „Pod Biało-Czerwoną” w kwocie 4.000,00 zł. 

  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gminy w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 w kwocie 900,00 zł. 

 
Przeniesienie między paragrafami: 

  Zwiększono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §0970 wpływy z różnych dochodów w łącznej kwocie 58.416,00 zł  z 
„Funduszu Pomocy”  na realizację zadań: świadczenie pieniężne dotyczy 40 zł/1osobę/1 
dzień_ art.13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 
28.640,00 zł; Zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie_ art.12 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 29.616,00 zł; obsługa zadania_ 
art. 13 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie 160,00 
zł; 

 
 

Zmniejszono dochody bieżące o kwotę 398.445,20 zł. 
Zadania własne  

Przeniesienie między paragrafami: 
 

  Zmniejszono dochody w rozdziale 85395 Pozostała działalność w zakresie polityki 
społecznej w §2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, pozyskane 
z innych źródeł z „Funduszu Pomocy” w kwocie 398.445,20 zł. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 1



W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
309.851,88 zł 
 
Zwiększono  wydatki  bieżące o kwotę 138.827,32 zł 
Zadania zlecone w kwocie 22.739,72 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wyposażenie  szkoły w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 22.514,58 zł oraz na koszty obsługi 
zadania w kwocie 225,14 zł. 
 

Zadania własne w kwocie 116.087,60 zł 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na sfinansowanie organizacji miejsca pobytu uchodźców 
i działania przygotowawcze do przyjęcia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej zwiększonej 
liczby cudzoziemców w kwocie 2.537,60 zł.  

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na zakup masztu i flagi oraz ich instalację w ramach 
projektu „Pod Biało-Czerwoną” w kwocie 4.000,00 zł. 

  Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” w kwocie 900,00 zł. 

 

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie z tego: w Urzędzie Miasta 62.169,00 zł, wydatki związane z: wypłatą 
wynagrodzenia w formie umowy zlecenia za udział członków w Komisji Urbanistycznej 
opiniującej projekt Studium warunków i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Miasta Wojcieszów 2.502,00 zł, wypłatą wynagrodzenia w formie umowy zlecenia za 
opiekę nad bezdomnym psem przebywającym w kojcu tymczasowym na terenie Urzędu 
Miasta Wojcieszów 731,00 zł, wydatki w rozdziale 85395 wynikające z przeniesienia 
między paragrafami, związane z wykonywaniem zadań z ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy z dnia 12 marca 2022 roku w kwocie  58.416,00 zł, energia elektryczna w sali 
widowiskowej 300,00zł, realizacja programu „Szkolny Klub Sportowy” współpraca z 
Dolnośląską Federacją Sportu 220,00 zł   w Szkoła Podstawowa 22.271,00 zł, wydatki 
związane z: realizacją zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 18.010,00 zł, zakupem 1 t węgla do 
kuchni 2.590,00 zł, szkolenie HACCP pracowników stołówki szkolnej 1.300,00 zł,  oraz 
zakup materiałów do świetlicy szkolnej 371,00 zł,  w MPP 4.210,00 zł, wydatki związane z: 
realizacją zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy 3.810,00 zł, umowa zlecenie na prace przy piecu 
c.o. 500,00 zł,  ZGKiM  20.000,00 zł, wydatki związane z: zakupem materiałów 
remontowych w lokalach użytkowych przy ul. Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 
1.000,00 zł, usunięcie awarii na sieci wodociągowej przy ul. Bolesława Chrobrego 172 -174 
w Wojcieszowie 18.000,00 zł, oraz bieżące naprawy kosiarek wykorzystywanych do 
utrzymania zieleni miejskiej 1.000,00 zł. 

 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 448.679,20 zł. 
Zadania własne  

  Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu w 
kwocie 448.679,20 z tego: w Urzędzie Miasta 3.753,00 zł oraz w rozdziale 85395 Pozostała 
działalność w zakresie polityki społecznej wydatki zaplanowane na pomoc dla obywateli 
Ukrainy z „Funduszu Pomocy” dostosowano do potrzeb w kwocie 398.445,20 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 2



w Szkole Podstawowej 22.271,00 zł, w MPP 4.210,00 zł, w ZGKiM 20.000,00 zł.   
Zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dokumentacja projektowa 
budowy dodatkowych punktów oświetlenia ulicznego w Wojcieszowie” w kwocie 
30.000,00 zł. 

 
Zwiększono wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł. 

  przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Dokumentacja projektowa 
wymiany słupów oświetlenia ulicznego wraz z montażem energooszczędnych opraw 
ledowych w m. Wojcieszów” w kwocie 30.000,00 zł,   

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09FAE4E5-89C5-4C0B-B107-98A0805463C4. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-06-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




